UITSLAG AFD.6

KPL CPL V

1B
2B
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14A
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20A
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22A
23A
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25A
B

26A

RECAPITULATIE POELES

VERG DUI

VEN

1333
1401
1416
1425

46
16
42
23

TOT. 127

AFDELING

LIDNR.

13339037
13330186
14250654
14161191
13330704
14169128
14160002
14160935
14259245
14160871

14250001
14010386
14250255
14081174
14161167
14259360
14251226
14259351
14160200

KRING 3 VANUIT Bergerac

MET 127 DUIVEN OP 28/07/18 OM 14.00 UUR

PL NAAM PLAATS VER. AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD
1 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 897.937 10/05 01 4.1863302 v 07.42.28
2 Comb. Stoker-Heems Haarlem 1425 887.586 10/01 02 5.1610863 08.56.28
1 Comb Hoogeboom Heemskerk 1416 905.111 06/02 06 6.1442223 09.21.23
3 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 02 10 02 4.1863285 09.26.32
2 J.P.H. Spaansen Heemskerk 1416 905.060 06/01 02 4.1859999 09.35.45
1 vsbr. Kaptein Akersloot 1333 912.351 14/05 01 3.1122681 09.42.50
1 A. widurski Beverwijk 1401 902.778 06/01 01 5.1603028 v 09.39.27
3 Comb Hoogeboom Heemskerk 1416 02 06 03 6.1442231 09.45.55
2 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 02 14 02 6.1432679 09.52.15
3 J. Hommes & Zonen AkersToot 1333 911.382 17/03 03 6.1432564 09.52.32
4 Peter Schellevis Uitgeest 1333 909.620 15/04 09 6.1432283 09.53.26
5 J. Hommes & Zonen Akersloot 1333 02 17 02 4.1849986 09.58.43
4 Kees Niesten jr. Heemskerk 1416 906.494 11/02 01 5.1589558 v 09.57.19
6 Peter Schellevis Uitgeest 1333 02 15 08 6.1441098 v 10.03.02
7 Ysbr. Kaptein AkersToot 1333 03 14 09 5.1600420 10.05.38
5 Kees Niesten jr. Heemskerk 1416 02 11 04 6.1439709 v 10.04.28
8 J. Hommes & Zonen Akersloot 1333 03 17 15 7.1174401 10.10.17
4 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 03 10 10 6.1445280 10.00.19
6 J.C.N. Laan Beverwijk 1416 902.859 03/02 02 7.1176732 v 10.05.16
5 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 04 10 05 6.1445314 10.03.39
6 Comb de vries IJmuiden 1425 899.121 03/01 01 6.1443595 10.05.40
7 T. Mooy Heemskerk 1416 904.946 07/03 01 2.1508092 v 10.20.36
9 Peter Schellevis Uitgeest 1333 03 15 11 6.1432288 10.25.44
8 J.C.N. Laan Beverwijk 1416 02 03 01 6.1435314 v 10.30.06
9 T. Mooy Heemskerk 1416 02 07 03 6.1442662 10.33.41

10 peter Schellevis Uitgeest 1333 04 15 12 6.1432281 10.39.24

10 T. Mooy Heemskerk 1416 03 07 06 6.1442641 v 10.41.51

11 Yvsbr. Kaptein Akersloot 1333 04 14 07 5.1600421 v 10.48.59
2 W. Meijling Beverwijk 1401 902.103 10/02 01 6.1434988 10.40.07

12 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 05 14 12 6.1432673 10.49.57
3 W. Meijling Beverwijk 1401 02 10 04 5.1603310 10.43.42

R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 05 10 08 5.1612498 v 10.40.35

11 Kees Niesten jr. Heemskerk 1416 03 11 07 7.1183638 v 10.48.25

DD : 280718 BESTEMMING : Bergerac KRING 3
DEEL ---POELE 1:5-------————-—-—-—-—-- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A
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6 KRING 3 STAND OVERNACHTFOND
NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM
J. Hommes & Zonen 1- 4610.9 13339037 3. Hommes & Zonen
Ysbr. Kaptein 2- 4582.9 14161191 Kees Niesten jr.
R.G.P. Vermaat 3- 4426.0 13330186 Ysbr. Kaptein
Kees Niesten jr. 4- 4102.0 14250654 R.G.P. Vermaat
pPeter Schellevis 5- 3885.2 14160002 J.C.N. Laan
Comb Hoogeboom 6- 3223.2 14259245 comb de vries
J.C.N. Laan 7- 2784.0 13330704 Peter Schellevis
J.P.H. Spaansen 8- 2645.9 14160935 J.P.H. Spaansen
Comb de Vvries 9- 2350.0 14169128 comb Hoogeboom
T. Mooy 10- 2244.1 14160871 T. Mooy 1
K. Sneekes 11- 1766.6 14081174 H.P. Bakker 1
A. Widurski 12- 1726.3 14250001 K. Sneekes 1
N. Kwant 13- 1590.8 14161167 C.K. Niesten 1
H.P. Bakker 14- 1404.0 14250255 N. Kwant 1
C.K. Niesten 15- 1230.2 14010386 A. widurski 1
Comb. Stoker-Heems 16- 945.4 14259360 Comb. Stoker-Heems 1
C. Berends 17- 797.7 14251226 C. Berends 1
Comb. Hensen-de Nijs 18- 761.3 14259351 Comb. Hensen-de Nijs 1
John Hardebol 19- 731.7 14010688 w. Meijling 1

MET./MIN
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1254.
1235.
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968.
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875.
843.
812.
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RESTBEDRAG



AFDELING 6 CC 3A (0) STAND OVERNACHTFOND
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
13339037 J. Hommes & Zonen 1- 4660.3
13330186 Ysbr. Kaptein 2- 4634.1
14161191 Kees Niesten jr. 3- 4160.2
13330704 Peter Schellevis 4- 3873.7
14169128 Comb Hoogeboom 5- 3041.0
14160935 J.P.H. Spaansen 6- 2364.0
14160002 J.C.N. Laan 7- 2309.2
14160871 T. Mooy 8- 2153.1
14010386 A. widurski 9- 1374.5
14161167 C.K. Niesten 10- 1235.9
14160200 John Hardebol 11- 621.8
AFDELING 6 CC 3B (P) STAND OVERNACHTFOND
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---

14250654 R.G.P. Vermaat 1- 4800.0
14259245 comb de Vries 2- 2084.9
14250001 K. Sneekes 3- 1681.8
14081174 H.P. Bakker 4- 1609.1
14250255 N. Kwant 5- 1272.7
14251226 C. Berends 6- 990.9
14259351 Comb. Hensen-de Nijs 7- 900.0
14259360 comb. Stoker-Heems 8- 833.3
14250379 K. de Jonge 9- 636.4

DUIFKAMPIOENEN KRING 3 STAND OVERNACHTFOND
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NAAM

Kees Niesten jr.
Peter Schellevis
R.G.P. Vermaat

T. Mooy

Kees Niesten jr.
J. Hommes & Zonen
Ysbr. Kaptein
Comb de Vvries
J.P.H. Spaansen
Kees Niesten jr.

NAAM

Kees Niesten jr.
Peter Schellevis
T. Mooy

J. Hommes & Zonen
Ysbr. Kaptein
Kees Niesten jr.
J.C.N. Laan

Kees Niesten jr.
J. Hommes & Zonen
J. Hommes & Zonen

.P. Vermaat
Bakker
.P. Vermaat
Bakker
.P. Vermaat
b de vries
Kwant

.G.P. Vermaat
.G.P. Vermaat
Sneekes

SOTOTO

KW;UZQ;UIWIW

PLAATS

Heemskerk
Uitgeest

Driehuis

Heemskerk
Heemskerk
Akersloot
Akersloot
IJmuiden

Heemskerk
Heemskerk

PLAATS

Heemskerk
Uitgeest

Heemskerk
Akersloot
Akersloot
Heemskerk
Beverwijk
Heemskerk
Akersloot
Akersloot

PLAATS

Driehuis
HaarTlem

Driehuis
Haarlem

Driehuis
IJmuiden
IJmuiden
Driehuis
Driehuis

CC 3A (0) STAND OVERNACHTFOND

CC 3B (P) STAND OVERNACHTFOND

Santpoort Noord

RINGNR PRYZEN

51589558
61432289
41863302
21508092
41857403
61432564
61432679
61443595
61441493
61439709
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RINGNR PRYZEN

51589558
61432289
21508092
61432564
61432679
41857403
61435314
61439709
71174421
71174557
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RINGNR PRYZEN

41863302
61436458
61445314
61436444
41863285
61443595
51611111
61445274
61445293
61443198
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LIDNR.

13339037
13330186
14161191
14160002
14160871
13330704
14160935
14169128
14161167
14010386

14010688

LIDNR.

14250654
14081174
14259245
14250001
14250255
14251226
14259351
14259360
14250042

PUNTEN

2243.
1930.
1797.
1710.
1652.
1633.
1592.
1540.
1313.
1274.
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PUNTEN

2401.
1931.
1890.
1641.
1602.
1379.
1267.
1205.
1000.
1000.
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PUNTEN

2000.
1427.
1133.
1109.
1095.
1075.
1000.
1000.
1000.

954.
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NAAM

J. Hommes & Zonen
Ysbr. Kaptein
Kees Niesten jr.
J.C.N. Laan

T. Mooy

Peter Schellevis
J.P.H. Spaansen
Ccomb Hoogeboom
C.K. Niesten

A. Widurski

w. Meijling

NAAM

R.G.P. Vermaat
H.P. Bakker
Comb de vries
K. Sheekes

N. Kwant

C. Berends

Comb. Hensen-de Nijs

Comb. Stoker-Heems
J.F. van Bakel

--AANGEWEZEN---
1- 2203.5
2- 2165.7
3- 2161.0
4- 1468.9
5- 1265.8
6- 1224.1
7- 1182.1
8- 1089.5
9- 828.6
10-  442.3
11- 256.4
--AANGEWEZEN---
1- 2425.1
2- 1268.3
3- 1065.3
4- 750.1
5-  636.4
6-  495.5
7-  450.0
8- 416.7
9- 71.5



PUNTENOVERZICHT DD : 28/07/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

14169128 Comb Hoogeboom 6 2 286.4667
14250654 R.G.P. Vermaat 10 5 281.2700
14160002 J.C.N. Laan 3 2 239.6000
13330186 Ysbr. Kaptein 14 5 171.8857
14160935 J.P.H. Spaansen 6 1 145.8333
14010386 A. widurski 6 1 135.4167
14259245 comb de Vries 3 1 125.0000
13330704 Peter Schellevis 15 4 120.8400
14160871 T. Mooy 7 3 111.6143
13339037 J. Hommes & Zonen 17 3 110.3001
14161191 Kees Niesten jr. 11 2 105.1182
14259360 Ccomb. Stoker-Heems 10 1 96.8800
14010688 w. Meijling 100 2 18.7500

PUNTENOVERZICHT DD : 28/07/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES  OVERNACHT
LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN

13330704 Peter Schellevis 15 1053.9384
14250654 R.G.P. Vermaat 21 1053.2455
14161191 Kees Niesten jr. 16 994.2343
13330186 Ysbr. Kaptein 40 972.9514
14160002 J.C.N. Laan 8 909.5111
13339037 J. Hommes & Zonen 25 831.3224
14169128 Comb Hoogeboom 8 759.3549
14160871 T. Mooy 11  568.0254
14259245 comb de Vries 7 544.1494
14081174 H.P. Bakker 4  533.2917
14160935 J.P.H. Spaansen 4 466.4133
14161167 C.K. Niesten 5 278.9017
14250255 N. Kwant 2 263.2667
14251226 C. Berends 3 256.6833
14010386 A. widurski 4  253.7834
14250001 K. Sneekes 8  220.8392
14160200 John Hardebol 3 98.6667
14259360 comb. Stoker-Heems 1 96.8800
14259351 Comb. Hensen-de Nijs 1 88.4333
14160510 C.N.J. Half 1 79.0875
14010688 w. Meijling 3 59.5611
14250379 K. de Jonge 2 26.5294
14010351 H. widurski
14019083 veldhuis & van der A

14250042

J.F. van Bakel

Bergerac

Bergerac

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 3

AFDELING 6 KRING 3



